
 

RESOLUCIÓN DCS 297/2023 
      Bahía Blanca, 12 de julio de 2023 

 

 

VISTO  

La resolución DDCS 063/2023 de reconocimiento de los servicios prestados a la 

docente Gisela Unger (DNI: 23.690.933 – Legajo 10282), mediante una asignación 

complementaria, por haber cumplido funciones como Ayudante “A” Dedicación Simple, 

tutora de ABP de la carrera de Medicina desde el 1 de marzo y hasta el 30 de junio de 2023. 

Y CONSIDERANDO: 

Que la docente Gisela Unger cumplió funciones como Ayudante “A” Dedicación 

Simple para cumplir funciones como tutora de ABP de la carrera de Medicina; 

Que se deben reconocer sus servicios prestados durante el período en el cual cumplió 

sus funciones docentes; 

Lo aprobado en sesión plenaria el 12 de julio; 

POR ELLO: 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE: 
  

ARTÍCULO 1º: Ratificar la Res DDCS 063/2023 “Ad Referéndum” del Consejo 

Departamental de Ciencias de la Salud. 

 

ARTÍCULO 2º. Agréguese al expediente 2057/22 y pase a la Dirección de Personal, Dirección 

General de Economía y Finanzas y cumplido, vuelva.  

 

 

“1983/2023 - 40 años de democracia”                                                                  

DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 


		2023-07-13T13:57:22-0300
	DI GIÁCOMO Brenda Natalia


		2023-07-14T12:04:58-0300
	BADR Pablo Julian




